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TC 系列轮胎拖车 

 TC 场地拖车是港口、货场、工厂内部作为短途货物运输的轮式车辆。它具有结构简单、

维护方便、转向灵活、可靠性高的优点。 

拖车采用工业用轮胎，有充气形态实心轮胎,压配式实心胎两种规格，可按不同客户要求

选用，实心轮胎弹性好，避震性能强。具有不怕刺穿，承载能力强的特点。转向机构采用

转盘式回转支撑，高可靠，高承载能力。 

载重能力:5-100t 

选装功能: 

■ 可选前后轮同步转向,双向可牵引,特别适合狭小场地使用 

 

TC 系列轮胎拖车技术参数 
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型号 TC6 TC10 TC20/25 TC30/40 TC60 TC80/100 

最大载重(t) 6 10 20/25 30/40 60 80 

平台 L1×B(mm) 3600×1600 3600×1800 4000×2000 4800×2300 6000×2550 7200×3400 

高度 H(mm) 650 670 700 800 850 1100 

牵引钩高度(mm) 250-650 250-670 300-700 300-800 300-800 350-900 

轮胎型号/数量 5.00-8/6 5.00-8/8 
18×8×12/8 

18×9×12/8 

22×10×16/8 

22×12×16/8 
22×14×16/10 

28×10×20/16 

28×12×20/16 

回转支撑 010 010 010 010 010 010 

外型尺寸(m) 4.6×1.6 4.6×1.8 5.2×2 6.2×2.3 7.5×2.6 9×3.5 

双向牵引 无 可选装 可选装 可选装 无 可选装 

 
 

 


